АДМИНИСТРАЦИЯ  СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.09.2012   №  121

О предоставлении помещений для рассредоточения населения при наступлении необходимости

На основании постановления от 26.12.2011 №12с-П «О планировании органами местного самоуправления и организациями Коченевского района  мероприятий по приёму и размещению эвакуируемого населения, материальных и культурных ценностей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выдать ГАУК НСО «Сибирский хор» ордер № 2 от 13.09.2012 для рассредоточения сотрудников и членов их семей (203 чел.) на особый период по ул.Новая, д.Троицк, Коченевского района, Новосибирской области

	2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Совхозного сельсовета                                           В.М.Кошелев